Librar MANDAMIENTO DE PAGO por vla Administrativa coactiva, en favor del INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS y ALIMENTOS -INVIMA, contra el seno, LEVIS LENIN LUNA LOZANO, identif,ca<Jo con G,Jdula de Ciudadanla No. 79.214.808, por le siguiente suma de dinero 

• Por concepto da saldo de capital, la suma de VEINTIDÓS MILLONES OCHENTA y TRES MIL NOVENTA Y TRES PESOS WCTE ($ 22 083 093/ 

• Por los Interesas moratorios causados, desde el dla en que se hizo exigible la obligación y hasta cuando se realice el pego total de la deuda, los cuales se l,qwdaran de conformidad con lo establee/do en el artlculo 9 de la Ley 68 de 1923, calculados deSde el sexto dla h(lb/1 siguiente a la ejecutoria y hasta cuando sea cancelada la to/al/dad de la obligación.